

FORMATO DE ORDEN DE COMPRA MANTENIMIENTO

19/02/2024

Compañía: OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ SA
AV LOPEZ MATEOS 2125 SUR
COL. REFORMA

CD JUAREZ, CHIH
OCJ980219MI5

Num. PO. 10225686 -08

Proveedor: 540-INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ

Tel: 613-86-76

Fecha de Entrega: 19/02/2024

Fecha de Cancelación: 01/01/1700

Comprador: JMT

#	Codigo	Descripcion	Tienda	Emp.	Cant.	P. Unit.	Total	IVA Linea	Total Linea
1	0717264	BASE DIRIGIBLE P/FOCO LED	CDMJ1	UNID	4.00	\$290.00	\$1,160.00	\$92.80	\$1,252.80
	SLOT 1132DF	PAR 20 5.5W				Promociones:	\$0.00		
						Desc. Distrib.:	\$0.00		
IVA 8%									
2	0711497	CLAVIJA LEVINTON USO RUDO	CDMJ1	UNID	5.00	\$35.00	\$175.00	\$14.00	\$189.00
	SLOT 1120BG	MOD. 5-15 125V 15A				Promociones:	\$0.00		
						Desc. Distrib.:	\$0.00		
IVA 8%		INSTALACIONES ELECTRICAS							
3	0711643	FUSIBLE BUSSMAN FNQ-25	CDMJ1	UNID	10.00	\$89.00	\$890.00	\$71.20	\$961.20
	SLOT 1726HD	25A ULTRA LITE FLQ-25 250VAC				Promociones:	\$0.00		
						Desc. Distrib.:	\$0.00		
IVA 8%		HORNO ALTO SHA HUD 10.18/EC/ML							
							\$2,225.00	\$178.00	\$2,403.00